
ZARZĄDZENIE Nr 35/08 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 5 września 2008 roku 
 

w sprawie opracowania materiałów planistycznych na rok budżetowy 2009 

 

 
Na podstawie art. 53 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z poźn.zm.) oraz uchwałą Nr XXX/210/2001 Rady Gminy 

Komarówka Podlaska z dnia 25 czerwca 2001 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu i 

szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu zarządza się, 

co następuje: 

 

§1 

 

W celu opracowania projektu budżetu gminy na rok 2009 zobowiązuję podległe 

jednostki organizacyjne oraz rady sołectwa do złożenia w terminie do dnia 15 października 

2008 roku skarbnikowi gminy Komarówka Podlaska opracowanych materiałów 

planistycznych dotyczących działalności danej jednostki organizacyjnej , rady sołectwa oraz 

wniosków o dotację na konieczne remonty i zadania inwestycyjne. 

 

§ 2 

 

Materiały planistyczne winne zawierać: 

1)  wielkość dotacji planowanej z budżetu gminy 

2)  szczegółową kalkulację kosztów i uzasadnienie kosztów 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy Komarówka Podlaska. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


